ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  309/2017 - PE 257/2017257/201710/10/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO ELITE LTDA     (12210)2 Veículo Automotivo, Motor 1.0, combustível álcool e gasolina,câmbio manual, injeção eletrônica, controle interno dosretrovisores externos, apoios de cabeça os bancos traseiro,lavador, limpador e desembaçador do vidro traseiro, vidro elétricodianteiro e trava elétrica nas quatro portas, ano de fabricação 2017e modelo 2018, versão 5 portas, para-choques na cor do veículo,pneus 175/60/R15, AIRBAG, direção hidráulica e ou elétrica, arcondicionado, cor sólida branca. Mínimo 04 (quatro) apoios decabeça. Possibilidade de apresentar veículo com direçãohidráulica, elétrica ou eletrohidráulica. - Marca: VOLKSWAGEN
UN 1,00  0,0000 38.500,00    38.500,00

Total do Fornecedor: 38.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

257/2017309/2017-PEPREGÃO ELETRÔNICO29/11/2017Aquisição de um Veículo SUV para Vigilância Epidemiológica e um Veículo automotivo 1.0 para Atividades do PROERD.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   29   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  309/2017 - PE 257/2017257/201710/10/2017Folha:  2/2

SOMEVAL SOCIEDADE MERCANTIL DE VEICULOS AUTOMOTORE     (19123)1 Veículo 0km, modelo SUV, com as seguintes características:Ano e modelo 2017/2017 ou superior, 04 portas, 05 lugares,bancos em couro, cor branca, motor mínimo de 1.8, cambio de nomínimo 5 marchas a frente e 01 ré, automático ou manual; comtodos os acessórios que atendam ao código nacional de transito,ar condicionado, direção hidráulica ou elétrica, kit multimidia comnavegador GPS, câmera de ré original de fábrica, vidroscomandos elétricos, trava elétrica, retrovisores elétrico, AIRBAGno mínimo duplo, desembaçador traseiro, faróis de neblina, freiosABS para-choques na cor do veículo; rodas de no minimo 16polegadas, pneu no mínimo 205/55/16, porta malas mínimo de360 litros, considerar obrigatoriamente todos os ítens desegurança. Possibilidade de apresentar veículo com direçãohidráulica, elétrica ou eletrohidráulica. - Marca: FORD
UN 1,00  0,0000 96.500,00    96.500,00

Total do Fornecedor: 96.500,00Total Geral: 135.000,00

Lages,   29   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL